
20 résultats - 01/02/2023Agenda
Commune(s) : Quiberon, Plouharnel, Saint-Pierre-Quiberon
Du 01-02-2023 au 28-02-2023   

  

  

  

  

  

Sports | Sports et loisirs | à Quiberon
Les Hivernales de Golf
L’Association Sportive du Golf Club de la
Presqu’île de Quiberon organise durant la saison
d’hiver des compétitions de Pitch & Putt en...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Les 04 et 18/02/2023

Golf de Quiberon Chemin de la
Trépetinière 06 38 44 60 22

Nature et détente | à Plouharnel
Nettoyage de la plage du Mané Gwen
De 13h30 à 16h30. Nettoyage de la plage
organisé par l'association "Les mains dans le
sable" En partenariat avec le PIKC - Club de
Kite...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Le 05/02/2023

Plage de Mané Guen 06 34 38 99 18

Conférence | Culturelle | à Quiberon
Conférence Dans les secrets de la
diplomatie vaticane
14h30. On connaît le rôle de leader spirituel de
l'évêque de Rome, à la tête d'une église
comptant 1 milliard 300 millions de fidèles....
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 8 €
Le 07/02/2023

Espace Louison Bobet 06 81 83 68 37

Concert | Musique | à Quiberon
Apéro Klam de l'Hiver
17h. Fest-Diez. Rendez-vous pour un Apéro-
Concert avec deux duos emblématiques des
musiques à danser en Bretagne : Tallec-Noguet
et Ebrel-Le Buhé.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Le 12/02/2023

Palais des Congrès Rue Neptune

Vide greniers Braderie |
Animation locale (Kermesse / Loto...) | à Quiberon
Vide greniers
De 9h à 17h, venez chiner parmi de nombreux
objets proposés par les exposants. Petite
restauration sur place.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 1 €
Le 12/02/2023

 Espace Louison Bobet Castéro 06 43 53 60 65 06 01 85 20 28

Jeune public | Sports et loisirs | à Quiberon
Crocodile Géant Gonflable
De 15h à 17h. Structure gonflable aquatique
pour s'amuser dans les bassins avec un crocodile
. A partir de 5 ans. Réservation obligatoire....
Tarif enfant : 5.2 € | Tarif adulte : 6.2 €
Les 14, 17 et 24/02/2023

Centre Aquatique Neptilude 1
rue Neptune 02 97 50 39 07

Animation locale (Kermesse / Loto...) | à Quiberon
Café de l'Amitié
15h. Venez, on vous attend. Retrouvons-nous
pour un moment fraternel dans une ambiance
sympathique pour créer des liens. Thème du jour
: bavardages et...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Le 20/02/2023

Le Corsaire Port-Maria

Conférence | Culturelle | à Quiberon
Comment booster l'immunité par Cécile
Hascoët
14h30. L'automne , l'hiver sont des saisons où la
circulation des virus est forte.. Baisse d'énergie,
sensibilités aux infections, virus......
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 8 €
Le 21/02/2023

Espace Louison Bobet 06 81 83 68 37

Jeune public | Sports et loisirs | à Quiberon
Animation Fête Foraine à la Piscine
Animation pour les enfants, à partir de 5 ans.
Jeux Aquatiques, d'adresse, de force et
d'équilibre.Sur inscription.9.80€ pour les
enfants....
Tarif enfant : 9.8 € | Tarif adulte : Payant
Le 21/02/2023

Centre Aquatique Neptilude 1
rue Neptune 02 97 50 39 07

Théâtre | Culturelle | à Plouharnel
Tréâtre par la troupe Le Puit Ferré
20h30. Le "Théâtre des Sables Blancs" reçoit la
compagnie du "Puit Ferré" de Hennebont. Ils
jouent deux courtes pièces avec un...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 10 €
Le 25/02/2023

Espace Culturel 2 Place Saint-
Armel 06 79 64 93 52

Photographie | Culturelle | à Saint-Pierre-Quiberon
Le Travail en Images
Exposition de cartes postales anciennes sur le
thème du travail. Entrée libre pendant les
horaires d'ouverture de la Médiathèque.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Les 24 et 25/02/2023

Médiathèque Rue Curie 02 97 30 95 79

Ateliers / Stages | Autres Evènements | à Plouharnel
Ateliers Numériques
Tous les lundis, ateliers de formation sur
différentes thématiques à destination de tous
publics animés par un conseiller numérique,
Hugo Lancien,...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 27/02/2023

Médiathèque Municipale Place
Saint-Armel 02 97 52 30 90



  

  

  

 

WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA
Office de tourisme de Quiberon,14 rue de Verdun, 56170 Quiberon +33 (0)2 44 84 56 56 | Office de tourisme d'Auray, 20 rue du Lait, 56400 Auray , +33 (0)2 44 84 56 56 |

Office de tourisme de la Trinité-sur-Mer, 30 cours des Quais, 56470 La Trinité-sur-Mer, +33 (0)2 44 84 56 56 | Office de tourisme d'Erdeven, 7 bis rue Abbé Le Barh, 56410 Erdeven, +33 (0)2 44 84 56
56

Liste non exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l’année. L’Office de Tourisme ne peut être tenu pour responsable en cas de report ou d'annulation de la part des organisateurs.

Visites d'entreprises | Culturelle | à Quiberon
Visite et Dégustation de la Belle-Iloise
Découvrez l'usine de la Belle-Iloise à Quiberon.
Une visite gratuite et guidée de 45 minutes qui
allie la découverte d'une conserverie moderne,...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 28/02/2023

La belle iloise Zone Artisanale
de Plein-Ouest 02 97 50 08 77

Marché | Manifestation commerciale |
à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 28/02/2023

Place du Marché 02 97 30 92 00

Marché | Manifestation commerciale | à Plouharnel
Marché Traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire
au centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 28/02/2023

Place du Général de Gaulle

Marché | Manifestation commerciale | à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 28/02/2023

Place du Varquez 02 97 30 24 00

Concert | Culturelle | à Quiberon
Concerts de Musiques Classiques
16h. Chaque dernier dimanche du mois,
découvrez un concert de musiques classiques
dans le cadre d'une chapelle ancienne offrant de
très bonnes...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : 15 €
Du 01 au 28/02/2023

Chapelle de Saint-Clément Rue
de Saint-Clément 06 07 35 56 56

Concert | Gastronomie |
Animation locale (Kermesse / Loto...) | à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en
Live au restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat
+ Dessert) + 5€ offerts en ticket de jeu.
Découvrez...
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Payant
Du 01 au 28/02/2023

1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57

Portes ouvertes | Culturelle | à Quiberon
Démonstration au Tour de Potier
Découvrez le travail au tour de potier dans
l'atelier de Marc Loubière, artiste potier.
Démonstration gratuite chaque samedi à 15
heures.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 28/02/2023

6 Rue du Vent de Suroît 07 67 07 10 11

Concert | Musique | à Saint-Pierre-Quiberon
Concerts au Bar le Zéphyr
Concert de groupes musicaux variés chaque
mardi soir à partir de 19h30. Possibilité de
grignotage sur place. Bar ouvert de 18h à 1
heure.
Tarif enfant : gratuit | Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 28/02/2023

 18 Rue des Voiliers 02 97 29 86 02 06 52 41 89 12

 Réservation dans les offices de tourisme
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